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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er stikprøvevist
kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af
fødevarer butikkens grøntafdelingen, brødafdelingen,
kølemontre med pålæg og ost, frysemontre med convenience,
område med tag-selv slik, mælkekøler samt kølerum og fryser
på lageret. Stikprøvevist kontrolleret temperatur i kølemontre
med convenience og pålæg, mælkekøler samt kølerum og
fryser på lageret. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
herunder gulve, produktbærende overflader, hyldeforkanter i
grøntafdelingen, brødafdelingen samt kølemontre, frysemontre
og område med tag-selv slik. Herudover kontrolleret gulv,
vægge, loft, produktbærende overflader i mælkekøler og
kølerum på lageret.
Følgende er konstateret: Fryserum på lageret fremstår med
ansamlinger af is på loft og gulv, og den ene blæser var i
stykker. Virksomheden oplyser, at de har tilkaldt en tekniker.
Derudover ligger der hentabte produkter på gulvet under
pallerne, herunder bøtter med is og pap. Virksomheden har
mundtligt redegjort for deres rengøringsprocedurer i
fryserummet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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generelt om reglerne for rengøring af lokaler hvor der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af kølepligtige varer for
november måned 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret leverpostej,
kødpølse, færdigpakkede salat og fløde for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


